

ابراهیم رئیسی می‌گوید اولویت برای تامین مواد پروتئینی و لبنی تولیدات داخلی است و واردات باید فقط در جایی انجام شود که امکان تولید وجود ندارد.

نقش عشایر در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بسیار موثر است؛



سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور اسلامی ایران در سفر استانی به کهگیلویه و بویراحمد و در جمع عشایر دشت سقاوه اظهار داشت:

این منطقه از پربارترین نقاط کشور است و کاری که باید انجام شود برنامه‌ریزی برای توزیع و مصرف آب به بهترین شکل برای مصارف شرب، کشاورزی و صنعت است.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیسی با اشاره به تامین اعتبار و اقدامات انجام شده برای توزیع و نصب پنل‌های خورشیدی برای عشایر در راستای تامین برق و نیازهایی مثل آبگرم آنان گفت:

در سال‌های گذشته اقدامات خوبی در زمینه ایل‌راه‌ها انجام شده اما کمبودهایی نیز وجود دارد که در این سفر اعتبارات لازم برای رفع این کمبودها در نظر گرفته شده و تخصیص خواهد یافت.

او با بیان اینکه عشایر یکی از مولدترین اقشار جامعه هستند و همه ما به نوعی میهمان سفره آنان هستیم گفت:

همه باید به تقویت تولید در میان عشایر کمک کنند. پروار بندی قراردادی دام که از گذشته به نوعی وجود داشته باید تداوم و گسترش یابد تا عشایر از ناحیه تامین نهاده‌ها برای دام‌های خود نگرانی و دغدغه نداشته باشند و تولید آنها دچار اختلال نشود. اولویت ما برای تامین مواد پروتئینی و لبنی تولیدات داخلی است و واردات باید فقط در جایی انجام شود که امکان تولید وجود ندارد اما در جایی که به همت عشایر می‌تواند گوشت قرمز و مواد لبنی تولید کرد همه باید از افزایش تولیدات آنها حمایت کنیم و اطمینان داریم با همت عشایر و حمایت دولت امکان تامین نیازهای پروتئینی کشور در داخل وجود دارد.

رئیسی با بیان اینکه عشایر در جهت اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نقش بسیار موثری دارند گفت:

عشایر همواره در عرصه‌های مختلف، چه در دفاع از ارزش‌ها و ایستادن پای انقلاب، چه در دفاع مقدس و چه در عرصه تولید حضور مؤثر و پررنگی داشته‌اند و ما قدر دان آنان هستیم.

او همچنین حمایت از کشت گیاهان دارویی و فعال‌تر شدن خانه‌های بهداشت در استان را از دیگر مصوبات سفر دوم دولت مردمی به کهگیلویه و بویراحمد دانست و افزود:

علاوه بر اینها در این سفر مصوبات خوبی برای تکمیل ایل‌راه‌ها و نیز خرید تضمینی محصولات عشایر و روستائیان در نظر

گرفته شده است.

رئیس خرید تضمینی محصولات عشایر و روستائیان را از راهکارهای مؤثر به صرفه شدن اقتصاد روستائیان و عشایر دانست و اظهار داشت:

اینکه امام راحل فرمودند ذخایر انقلاب هستند یک تعارف نیست و برای ما مسئولیت‌آفرین است، لذا مسئولان باید با حمایت از روند تولید در روستاها و در میان عشایر، نسبت به این ذخایر توجه ویژه و مناسب داشته باشند.

او همچنین از اینکه عشایر در کنار کار و فعالیت و تولید از تحصیل در مدارج عالی نیز غافل نشده‌اند ابراز خرسندی کرد.

•

### سد چمشیر با حضور رئیس‌جمهور اسلامی ایران افتتاح شد

سد چمشیر به‌عنوان بلندترین سد بتنی غلنگی غرب آسیا به همراه واحد اول نیروگاه با حضور رئیس‌جمهور و وزیر نیرو به بهره‌برداری می‌رسد.

این سد با ارتفاع ۱۵۱ متر دارای مخزنی به حجم ۲.۳ میلیارد مکعب یکی از مهمترین سدهای کشور محسوب می‌شود و با احداث آن تامین آب ۱۱۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و بوشهر انجام می‌شود.

سد چمشیر تنها سازه کنترلی است که بر روی رودخانه زهره احداث شده و در صورتی که این سد ساخته نمی‌شد تمام آورد رودخانه ناشی از سیلاب‌ها (که بیش از ۷۰ درصد از حجم آب رودخانه در طول سال است) در مسیر رودخانه زهره به دریا می‌رفت.

•

### پتروشیمی گچساران ایرانی‌ترین پروژه پتروشیمی است

رئیس‌جمهور اسلامی ایران در مراسم راه‌اندازی پتروشیمی گچساران نیز گفت:

امروز در جهت رشد تولید، افزایش اشتغال، تحقق شعار ما می‌توانیم و امیدوارسازی مردم به اتمام کارهای نیمه تمام گام بزرگی برداشته شد. این مجموعه تولید زنجیره‌ای خواهد داشت که جلوی خام‌فروشی را می‌گیرد، ایرانی بودن این پروژه و افزایش اشتغال واقعا باعث افتخار است.

•

رئیس‌جمهور اسلامی ایران در جمع مردم کهگیلویه و بویراحمد نیز با بیان این که هرگونه رابطه نا سالم، پارتی بازی و اعمال نفوذ در ادارات غیرقابل قبول است گفت:

در دولت اعلام کردیم. [متن نامشخص]

او گفت:

لحظه‌ای برای خدمتگزاری به مردم آرام نخواهیم بود و هیچ شأنی جز نوکری برای مردم نداریم.

وی اظهار داشت:

مسئله مسکن مردم را شخصا پیگیرم. [متن نامشخص]

برچسب ها: [ایراهم رئیس](#) [1]

[دولت](#) [2]

